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Tkanina obiciowa

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina obiciowa, 
znajdująca zastosowanie w tapicerstwie, do wykonywania pokryć mebli 
wyściełanych. Tkanina może też znajdować zastosowanie w 
wykonywaniu tapicerki samochodowej.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 
strukturę oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego 
odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, 
ilustrującej tkaninę w widoku z góry.
Tkanina obiciowa, według wzoru przemysłowego może być 
wytworzona z włókien naturalnych lub z włókien sztucznych.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
powierzchnia tkaniny jest połyskliwa i chropowata, z przebarwieniami, 
które tworzą różnej długości odcinki jasnej przędzy wraz z 
usytuowanymi do nich poprzecznie jaśniejszymi niż pozostała
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powierzchnia tkaniny, niewielkimi polami. Ta połyskliwa, chropowata i 
centkowana powierzchnia stanowi tło dla zdobienia w postaci 
nieregularnych, obwodowych figur. Figury przypominają w swej formie 
owale i okręgi różnej wielkości, połączone ze sobą lub na siebie 
zachodzące.
Faktura tkaniny zakreślającej kontury figur jest mięsista, puszysta i 
chropowata, utworzona z drobnych kępek włosków rozmieszczonych 
jedna obok drugiej, ściśle do siebie przylegających i pochylających się 
pod wpływem dotyku w różne strony. Powierzchnie wewnątrz figur i 
pomiędzy liniami zakreślającymi ich kontury są błyszczące i chropowate 
jak pozostała powierzchnia. Odcinki jasnej przędzy na powierzchni 
tkaniny są wykonane z cienkiej, połyskliwej nici. Stanowią one 
rozświetlenie ornamentu oraz pozostałej powierzchni tkaniny.

Euro Pacific Group Sp. z o.o.
Pełnomocnik:



Euro Pacific Group Sp. z o.o. 

Pełnomocnik:




	PL16504S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


